
"УТВЕРЖДАЮ"

 Ректор ___________

профессор Племяшов К.В. __________ профессор Сухинин А.А.
"            "_____________________2024 года "            "_____________________2024 года

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15.15

15.25-16.10

16.20-17.05

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15.15

15.25-16.10

16.20-17.05

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15.15

15.25-16.10

16.20-17.05

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15.15

15.25-16.10

16.20-17.05

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15.15

15.25-16.10

16.20-17.05

  НАЧАЛЬНИК УЧЕБНОГО ОТДЕЛА                                                                          И.В.Суязова 

Ветеринарная санитария каф.

Ветеринарная санитария каф.

каф.

Ветеринарная санитария

ЗАЧЕТ
Правоведение каф.

Правоведение каф.

Лекция
Ветеринарная санитария каф.

ЭКЗАМЕН
Ветеринарная санитария

Лекция
Правоведение каф.

Лекция
Правоведение каф. Правоведение каф.

Ветеринарная санитария

 Проректор по
 учебно-воспитательной работе и МП

23.09-27.09
(2 неделя)

Лекция
Санитарная микробиология каф.

Лекция
Санитарная микробиология каф.

Лекция
Санитарная микробиология

30.09-04.10
(1 неделя)

каф.

Де
нь

 

Часы 16.09-20.09
(1 неделя)

ауд./
каб

вт
ор

ни
к

ауд./
каб

по
не

де
ль

ни
к

ауд./
каб

каф.

Санитарная микробиология каф. Санитарная микробиология

пя
тн

иц
а

че
тв

ер
г

ср
ед

а

каф.

Санитарная микробиология

Санитарная микробиология

Лекция
Судебная ветеринарно-санитарная экспертиза каф.

каф.
Лекция

Товароведение, биологическая
безопасность и эспертиза товаров

каф.

Лекция
Товароведение, биологическая

безопасность и эспертиза товаров

ЗАЧЕТ
Ветеринарно-санитарная экспертиза 

на продовольственных рынках

каф.

каф.

ЭКЗАМЕН
Санитарная микробиологияЛекция

Судебная ветеринарно-санитарная экспертиза каф.

Лекция
Судебная ветеринарно-санитарная экспертиза каф. Лекция

Судебная ветеринарно-санитарная экспертиза каф.

Лекция
Товароведение, биологическая

безопасность и эспертиза товаров

каф.

Лекция
Товароведение, биологическая

безопасность и эспертиза товаров
каф.

Судебная ветеринарно-санитарная экспертиза каф.

Судебная ветеринарно-санитарная экспертиза каф.

каф.

Лекция
Ветеринарная санитария каф.

каф.

Судебная ветеринарно-санитарная экспертиза каф.

каф.

ЭКЗАМЕН
Судебная ветеринарно-санитарная 

экспертиза

Товароведение, биологическая
безопасность и эспертиза товаров каф.

Товароведение, биологическая
безопасность и эспертиза товаров каф.

Санитарная микробиология

ФГБОУ ВО "Санкт-Петербургский государственный университет ветеринарной медицины"

07.10-10.10
(2 неделя)

Товароведение, биологическая
безопасность и эспертиза товаров каф.

Товароведение, биологическая
безопасность и эспертиза товаров каф.

ЭКЗАМЕН
Товароведение, биологическая

безопасность и эспертиза товаров

Ветеринарно-санитарная экспертиза 
на продовольственных рынках

          "СОГЛАСОВАНО"

занятий  с 16 сентября по 10 октября 
 2024/2025 учебного года

5 курс
 Факультет Ветеринарно-санитарной экспертизы 

        (заочная форма обучения)

РАСПИСАНИЕ

каф.

Ветеринарно-санитарная экспертиза 
на продовольственных рынках каф.

Ветеринарно-санитарная экспертиза 
на продовольственных рынках каф.

Ветеринарно-санитарная экспертиза 
на продовольственных рынках каф.Судебная ветеринарно-санитарная экспертиза



"            "_____________________2024 года

ауд./
каб


