ФГБОУ ВО "Санкт-Петербургский государственный университет ветеринарной медицины"

	2024 года
профессор Племяшов К	B.
Ректор	
"УТВЕРЖДАЮ"	

РАСПИСАНИЕ

"СОГЛАСОВАНО"	
Проректор по	
учебно-воспитательной работе	и МП
профессор Сухиния	1 A.A.
	2024 год

занятий с 16 сентября по 10 октября 2024/2025 учебного года 5 курс Факультет Ветеринарно-санитарной экспертизы (заочная форма обучения)

$\overline{}$							1	
День	Часы	16.09-20.09 (1 неделя)	ауд./ каб	23.09-27.09 (2 неделя)	ауд./ каб	30.09-04.10 (1 неделя)	ауд./ каб	07.10-10.10 (2 неделя)
	9.00-9.45	Лекция	каф.	Лекция	каф.	Санитарная микробиология	каф.	ЭКЗАМЕН
	9.55-10.40	Санитарная микробиология	- 1	Санитарная микробиология	,	i i	-	
Ä	10.50-11.35	Лекция Судебная ветеринарно-санитарная экспертиза	каф.	Лекция Судебная ветеринарно-санитарная экспертиза	каф.	Лекция Товароведение, биологическая	каф.	Санитарная микробиология
понедельник	11.45-12.30					безопасность и эспертиза товаров		
ПОН	13.35-14.20	Лекция	каф.	Судебная ветеринарно-санитарная экспертиза	каф.	Ветеринарная санитария	каф.	
	14.30-15.15	Правоведение	каф.	Судеоная ветеринарно-санитарная экспертиза	каф.	ветеринарная санитария	каф.	
	15.25-16.10 16.20-17.05							
H	9.00-9.45					Лекция		
-	9.55-10.40	Лекция		Лекция		Ветеринарная санитария	каф.	
	10.50-11.35	Товароведение, биологическая безопасность и эспертиза товаров	каф.	Товароведение, биологическая безопасность и эспертиза товаров	каф.			
¥	11.45-12.30							
вторник	12.40-13.25	Лекция		Лекция		Товароведение, биологическая		
8	13.35-14.20	Судебная ветеринарно-санитарная экспертиза	каф.	Судебная ветеринарно-санитарная экспертиза	каф.	безопасность и эспертиза товаров	каф.	
	14.30-15.15	Санитарная микробиология	каф.	Санитарная микробиология	каф.	Санитарная микробиология	каф.	
-	15.25-16.10 16.20-17.05							
	9.00-9.45							
	9.00-9.45	Судебная ветеринарно-санитарная экспертиза	каф.	Лекция Ветеринарная санитария Ветеринарно-санитарная экспертиза на продовольственных рынках	каф.	ЭКЗАМЕН Товароведение, биологическая безопасность и эспертиза товаров		
-	10.50-11.35							ЭКЗАМЕН Ветеринарная санитария
f	11.45-12.30	Товароведение, биологическая безопасность и эспертиза товаров	каф.		каф.			
среда	12.40-13.25							
ch	13.35-14.20	Ветеринарно-санитарная экспертиза	каф.	Ветеринарная санитария	каф.			
	14.30-15.15	на продовольственных рынках	каф.	Бетеринарная санитария				
	15.25-16.10	Лекция	каф.	Правоведение	каф.			
	16.20-17.05	Правоведение						
	9.00-9.45	Лекция Товароведение, биологическая каф. Товароведение, биологиче	каф.	Товароведение, биологическая безопасность и эспертиза товаров	каф.	ЗАЧЕТ Ветеринарно-санитарная экспертиза каф. на продовольственных рынках		
	9.55-10.40	безопасность и эспертиза товаров	каф.				каф.	
	10.50-11.35	Лекция	каф.	Санитарная микробиология				
-de	11.45-12.30	Санитарная микробиология	каф.	сапитарная микроонология	каф.			
четверг	12.40-13.25					Правоведение	каф.	
1 .	13.35-14.20	Судебная ветеринарно-санитарная экспертиза	каф.	Ветеринарно-санитарная экспертиза на продовольственных рынках	каф.			
	14.30-15.15			продоволье гвенных рынках				
	15.25-16.10			Ветеринарная санитария	каф.			
	9.00-9.45					_		
	9.55-10.40	Судебная ветеринарно-санитарная экспертиза	каф.	ЭКЗАМЕН		Ветеринарная санитария	каф.	
	10.50-11.35	Товароведение, биологическая	каф.	Судебная ветеринарно-санитарная		зачет	каф.	
9	11.45-12.30	безопасность и эспертиза товаров		экспертиза		Правоведение		
пятница	12.40-13.25							
-	13.35-14.20	Ветеринарно-санитарная экспертиза	каф.					
	14.30-15.15	на продовольственных рынках	·					
	15.25-16.10 16.20-17.05					-		
ш	10.20-17.00			l	1		l	

НАЧАЛЬНИК УЧЕБНОГО ОТДЕЛА

И.В.Суязова

avn/	
каб	